Cc500

Basis-Liegerad

Rahmen
Extension
Gabel
Schwinge
Federelement
Untenlenkung
Sitzschale
Sitzpolster
Schaltung
Tretlager
Bremsen
Bereifung
Felgen
Speichen
Sonstiges

Rahmenlange
Tretlagerhdhe
Sitzhohe
Gewicht

Basis-Liegerad

Hauptrohr CrMo-Stahl, pulverbeschichtet
Alu 7005, schwarz eloxiert

SPINNER T60-Federgabel

Alu 7005, Rillenkugellager wartungsfrei

Ol-Stahlfeder-Dampfer 150mm

Lenker und Vorbau Alu7005

Buchenholzsitz, gelocht, neigungsverstellbar
Struktur-Softpolster

30-Gang-Kette. SHIMANO Deore / Lenkerendschalter 10-f. 11-36 Z.
Alu-Kurbelsatz (geschmiedet) 165mm — 48/36/26 Zahne

V-Brakes AVID

SCHWALBE Marathon Racer 40-406/559mm (20/26")
DA20-406/559 (20/26") Hohlkammer

SAPIM Race 1,8/2,0 mm

Spiegel, Glocke

Fir Korpergrole ca. 168-200 cm
71-76 cm

56 cm

15,2 kg

2350.-

EUR*
O

Optionen

SPINNER Grind Air — leichte Luft-Federgabel (bis max. 90kg KG)
ROHLOFF 14-Gang-Nabe mit externer Schaltbox

Schutzbleche SKS-B42 mit Spoiler, schwarz

Rack-2: CrMo-Gepacktrager fur 2 Taschen, pulverbeschichtet

Rack-4: CrMo-Gepéacktrager fur 4 Taschen, pulverbeschichtet
Scheibenbremsen AVID BB-7 - Vorder- und Hinterrad
Scheibenbremsen AVID BB-7 bei ROHLOFF-Nabe
Hydraulik-Felgenbremsen MAGURA HS-33 mit Schnellspannern
Basis-Lichtanlage SV-8-Nabendynamo, Bichel SL45 (50 Lux), Toplight Flat S+
- Aufpreis SON-Delux-Nabendynamo, schwarz eloxiert

- Aufpreis SON-Delux-Disc-Nabendynamo, schwarz eloxiert / inkl.CL-Adapter
- Aufpreis SD-8-Nabendynamo bei Option Scheibenbremse

- Aufpreis Lumotec-1Q-Cyo-Premium senso+ (80 Lux)

- Aufpreis Edelux Il (90 Lux)

- Aufpreis Toplihgt View-Brake+

Seitenstander HEBIE 0663M mit Adapterplatte

155mm-Kurbeln

Tachohalter FLUX, fur alle Fahrrad-Computer passend
Sitzpolster VentoFLUX-soft (Aufpreis)

Nackenstitze - neu: mit Vliesstoff

Serienfarben: azurblau (RAL 5009) O melonengelb (RAL 1028) O

racre [ ]

Sonderfarbe fir Rahmen und Schwinge:

Korpergrolie I:H:H:I cm

Montage-Aufpreise

66.-
1056.-
50.-
119.-
148.-
155.-
210.-
180.-
205.-
115.-
160.-
7.-
58.-
115.-
14 .-
38.-
12.-
12.-
68.-
89.-

100.-
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Koérpergewicht I:H:H:I kg

Handler

* Unverbindliche Verkaufspreise ab Werk inkl.19% MwSt.
Stand: April 2019 — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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